COMUNE DI BRESCI A

Comune di

PG

Brescia -

Protocoll o N. 0130697/ 2022 del 29/04/2022

—_—

-3

IR
~r
(38

COMUNE DI
BRESCIA

OGGETTO: Designazione di una terna di nominativi per l'individuazione di un membro in seno al
Comitato di Indirizzo della Fondazione Banca del Monte di Lombardia, in sostituzione di
membro decaduto.

IL SINDACO

Visto I'art. 50, comma 8, del Testo Unico delle leggi sull’'ordinamento degli enti locali
approvato con D. Lgs. 267/2000;

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 200 del 17.11.2008 che definisce gli indirizzi
per la nomina e la designazione dei rappresentanti del Comune presso enti, aziende ed istituzioni;

Visti lo Statuto e il Regolamento della Fondazione Banca del Monte di Lombardia;

Visto I'avviso in data 01.04.2022 n. 101516 PG, pubblicato all’albo on line dal 01.04.2022 al
19.04.2022 ed adeguatamente pubblicizzato, relativo alla presentazione di candidature per la
designazione di una terna di nominativi per I'individuazione di un membro in seno al Comitato di
Indirizzo della Fondazione Banca del Monte di Lombardia, in sostituzione di membro decaduto;

Vista la richiesta inoltrata dalla Fondazione Banca del Monte di Lombardia (PG 91784 del
24.03.2022 - Comune di Brescia);

Preso atto delle candidature presentate;

Visto il parere unanime espresso in merito a dette candidature dal Comitato di Valutazione
in data 26 aprile 2022;

Considerato che la Fondazione, ai sensi dell’art. 6.6 del proprio Regolamento Nomine degli
Organi, richiede che nella formazione della terna di nominativi venga assicurata da parte dei soggetti
designanti, la presenza di entrambi i generi

DISPONE

di designare la sottoelencata terna di nominativi per I'individuazione, ad opera della Fondazione
Banca del Monte di Lombardia, di un membro in seno al Comitato di Indirizzo della Fondazione
stessa, in sostituzione membro decaduto:

5 mﬁ'ﬂthSAﬁEL, nato/a a. il %Hiﬂ@é
- HOTAELLL . PIERCUNGY. . nato/aa. il 42.1.4.1!564‘
- WIEKA.. ANTOMNING.......coeeann., NatoO/a a il ..d;&’..‘.&.l]%ﬁ



—_—

P IRTORN A
-~

7 (S
COMUNE DI
BRESCIA

precisando che qualora i designati ricadessero nella fattispecie di cui all’art.5, comma 9, del D.L.
95/2012 e ss.mm.ii. il suddetto incarico & conferito a titolo gratuito.

Brescia, 2j/+/-2922..

IL DACO
E elbono



